«Балезино ёрос»

муниципал кылдытэтысь

депутат  Кенешлэн

Президиумез

	[image: image1.jpg]

	Президиум

Совета депутатов

муниципального образования «Балезинский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О созыве и  повестке дня очередной тридцать седьмой сессии
депутатов Совета депутатов шестого созыва
муниципального образования  «Балезинский район»

05 декабря 2019 года

Президиум Совета депутатов муниципального образования  «Балезинский район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать очередную тридцать седьмую сессию Совета депутатов шестого созыва   муниципального  образования  «Балезинский район»  12 декабря 2019 года в  конференц-зале Администрации района в 10 час.15 мин. с  повесткой дня:
1. О выражении согласия населения муниципального образования «Балезинский район» на преобразование поселений, входящих в состав Балезинского района, путем их объединения в Балезинский муниципальный округ Удмуртской Республики.

2.  О прогнозе социально - экономического развития муниципального образования «Балезинский район» на 2020-2022 годы.

3. О бюджете муниципального образования «Балезинский район» на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов.

4. Об участии муниципального образования «Балезинский район» в проектах развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах.

5. О внесении изменений в решение  Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» от 22 ноября 2018 года  № 27-197 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов предпринимательской деятельности на территории муниципального образования «Балезинский район».
6. О  передаче полномочий по внешнему муниципальному финансовому контролю советами депутатов поселений Балезинского района Совету депутатов муниципального образования «Балезинский район» на 2020 год.

7. Об утверждении плана работы контрольно-счетного органа муниципального образования «Балезинский район» на 2020 год.

8. О внесении изменений в Положение об общественном совете муниципального образования «Балезинский район», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» от 4 марта  2010 года № 32-201.
2. На сессию пригласить Главу муниципального образования «Балезинский район», его заместителей, прокурора Балезинского района, представителей Общественного Совета Балезинского района и аккредитованных при Совете депутатов муниципального образования «Балезинский район» представителей средств массовой информации.

Председатель Совета депутатов
МО «Балезинский район»                                                                    Н.В. Бабинцев

пос. Балезино

05.12.2019 г.
№ 47-308